ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 9098/UBND-NNNT
V/v tổ chức thực hiện các Nghị định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT
	Hà Nội, ngày 02 tháng 12 năm 2013

	Kính gửi:
	- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND các quận, huyện, thị xã.

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội nhận được Công văn số 4180/BNN-PC ngày 21/11/2013 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc tổ chức thực hiện các Nghị định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT (gửi kèm theo Công văn số 4180/BNN-PC).
Về việc này, UBND Thành phố có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các Sở, ngành liên quan và UBND các quận, huyện, thị xã tổ chức thực hiện các Nghị định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Nông nghiệp và PTNT theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn bản trên; tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo UBND Thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên:
- Đồng chí Chủ tịch UBND TP; (để báo cáo);
- Các Sở: Công thương, Công an Thành phố, TN&MT, TC, KH&ĐT, XD, GTVT;
- CVP, PVP Nguyễn Ngọc Sơn;
- TH, NC, CT, NNNT;
- Lưu: VT, NNNT (Túy 2b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Việt